
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020                                                                         №     2107

 г. Кореновск

Об отказе в проведении аукциона по продаже земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории сельских поселений Кореновского района 

Руководствуясь пунктом 24 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской
Федерации и в соответствии с  Федеральным законом от 25 октября 2001 года
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений
в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года №
532-КЗ  «Об  основах  регулирования  земельных  отношений  в  Краснодарском
крае», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 21
декабря 2016 года № 174 «Об утверждении порядка распоряжения земельными
участками  на  территории  сельских  поселений  Кореновского  района,
государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными
участками,  находящимися  в  муниципальной  собственности  муниципального
образования  Кореновский  район»,  Уставом  муниципального  образования
Кореновский район, администрация муниципального образования Кореновский
район п о с т а н о в л я е т:

1.  Отказаться от проведения аукциона по продаже земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на
территории  сельских  поселений  Кореновского  района,  назначенного  на  15
января  2021  года  в  10  часов  00  минут,  по  адресу:  город  Кореновск,  улица
Красная,  41,  2  этаж,  кабинет  №25,  проведение  которого  утверждено
постановлением  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район от 08 декабря 2020 года № 1968 «О проведении аукциона по продаже
земельных  участков,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена, расположенных на территории сельских поселений Кореновского
района».

2. Управлению земельных и имущественных отношений администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  (Наумова)  в  течение  трех
дней со дня принятия данного постановления:



2
2.1. Разместить извещение об отказе в проведении  аукциона  по продаже

земельных  участков,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена, расположенных на территории сельских поселений Кореновского
района  на  официальном  сайте  Российской  Федерации  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.

2.2.  Известить  участников  аукциона  по  продаже  земельных  участков,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на
территории сельских поселений Кореновского района об отказе в проведении
аукциона.

2.3.  Возвратить   участникам аукциона  по  продаже земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на
территории сельских поселений Кореновского района внесенные задатки.

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования    Кореновский     район    от 08 декабря 2020 года
№  1968  «О  проведении  аукциона  по  продаже  земельных  участков,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на
территории сельских поселений Кореновского района».

4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Литвинцева)
опубликовать  официально  настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации муниципального образования Кореновский район.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
С.В. Колупайко.

6.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования 
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько



3
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации муниципального 
образования  Кореновский район от _____________№_____

«Об отказе в проведении аукциона по продаже земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на

территории сельских поселений Кореновского района» 

Проект внесен:
Отделом земельных отношений 
управления земельных и имущественных 
отношений администрации муниципального
образования Кореновский район
Начальник отдела   Ю.Д. Злобина

Составитель проекта:           
Главный специалист отдела земельных отношений 
управления земельных и имущественных 
отношений администрации муниципального
образования Кореновский район                                                        Я.С. Синицына

Проект согласован:
Управлением земельных и имущественных 
отношений администрации муниципального
образования Кореновский район
Начальник управления    М.Г. Наумова

Начальник юридического отдела 
администрации муниципального 
образования Кореновский район                                  И.Н. Пивовар

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                    С.В. Колупайко

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                 И.А. Максименко


